ф
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ЛГТУ)

ПРИКАЗ

19.44. дозу м | 45-967
Липецк

О введении в действие стандарта организации
СТО-02069875-005-2024

С целью актуализации локальных нормативных актов ЛГТУ

приказываю:

1. Ввести в действие с 1 декабря 2024 г. стандарт — организации
СТО-02069875-005-2024 «Организационная структура федерального государственного
бюджетного — образовательного — учреждения высшего — образования — «Липецкий
государственный технический университет».

2. Признать утратившим силу с 1 декабря 2024 г. стандарт организации
СТО-02069875-005-2023 «Организационная структура федерального государственного
бюджетного — образовательного — учреждения высшего — образования — «Липецкий
государственный технический университет».

3. Начальнику отдела интегрированной системы менеджмента Яшиной К.А.
опубликовать | СТО-02069875-005-2024 «Организационная — структура — федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Липецкий государственный технический университет» в электронном виде на официальном
сайте ЛГТУ в разделе «Менеджмент качества».

Удалить  СТО-02069875-005-2023 «Организационная структура — федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Липецкий государственный технический университет» с официального сайта ЛГТУ.

4. Уполномоченным по интегрированной системе менеджмента в структурных
подразделениях ознакомить персонал с СТО-02069875-005-2024 «Организационная
структура федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Липецкий государственный технический университет».

2

Изъять из обращения утративший силу стандарт организации СТО-02069875-005-2023
«Организационная структура федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Липецкий государственный технический университет».

5. Контроль за исполнением приказа возлагается на ответственного представителя
руководства по интегрированной системе менеджмента проректора по учебной работе
Полякову И.П.

Ректор университета Л.А. ЗАГЕЕВА

СОГЛАСОВАНО Проект вносит:

Проректор ло учебной работе Нач: гик отдела кадров"и И.П. Полякова Е.Б. Чижова
Начальник отдела интегрированной системы

я

#9 дд.2менеджмента Й.
«аленоу К.А. Яшина
Начальник юридического отдела

Ю.И. ФокинаДт,

Разослать: все подразделения.
ЧЕ

	по
	25-961 от 29.11.2024